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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy Niedzielę Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, która1.
kończy  rok  liturgiczny.  W naszej  wspólnocie  parafialnej  gościmy dziś  księdza  Kryspina  –
misjonarza z Kamerunu, który przez cały dzień głosi Słowo Boże i zbiera ofiary na budowę
kościoła pw. Św. Jana Pawła II w Kamerunie. Po mszy św. będzie można złożyć ofiary na ten
cel. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w czwartek, 30 grudnia, święto św. Andrzeja, apostoła.
W czwartek o godz. 8.15 msza święta zbiorowa za zmarłych.3.
W bieżącym tygodniu przypadają też dni eucharystyczne: 4.
-  w piątek,  1 grudnia -  I  piątek miesiąca -  okazja do spowiedzi  rano od godz.  7.45 oraz
wieczorem od godz. 17.00. W tym dniu, po porannej mszy św.  ks. proboszcz odwiedzi chorych
z sakramentami świętymi; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną
adorację  Najświętszego Sakramentu w intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu Sercu Pana
Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie
wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o
24.00 zostanie odprawiona Msza św. w rycie trydenckim; po mszy św. dalsza część nocnej
adoracji w kaplicy św. Józefa, do godz. 7.45; 
-  w sobotę, 2 grudnia - I sobota miesiąca – o godz. 8.00, przed poranną Mszą Świętą, w
kościele nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu ks. Artur i ks. Kamil udadzą się do
chorych z Komunią św. Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z
sakramentami.
W przyszłą niedzielę (3 grudnia) na mszy św. o 9.45, zostaną poświęcone medaliki dzieci5.
przygotowujących się do sakramentu I-Komunii Świętej.
Młodzież przygotowującą się do przyjęcia sakramentu bierzmowania zapraszamy w najbliższy6.
piątek,  1  grudnia,  na  godz.  18.30  na  Wieczór  Uwielbienia  w  ramach  przygotowania  do
sakramentu,  do  kościoła  św.  Antoniego  w  Kosakowie.  Szczegółowe  informacje  zostaną
przekazane na dzisiejszym spotkaniu. Z racji Wieczoru Uwielbienia nie będzie spotkania w
przyszłą niedzielę, 3 grudnia.
Od przyszłej niedzieli  – od pierwszej niedzieli  adwentu Parafialny Zespół Caritas zaprasza7.
Parafian do udziału w przedświątecznych akcjach ,,TUTKA CHARYTATYWNA" i  ,,Wigilijne
Dzieło Pomocy Dzieciom". W ramach akcji ,,TUTKA CHARYTATYWNA" należy pobrać wyłożoną
na  parapecie  okna  papierową  torebkę,  którą  po  wypełnieniu  artykułami  spożywczymi
przynosimy  do  kościoła  zostawiając  w  koszu  przy  obrazie  Jezusa  Miłosiernego.  Prosimy
przynosić artykuły o dłuższym terminie przydatności do spożycia. Zebrane produkty spożywcze
trafią jako pomoc przedświąteczna do rodzin i osób potrzebujących na terenie parafii.
Siostry betlejemitki z Grabowca zapraszają w przyszłą sobotę, 2 grudnia, w godzinach od 9.308.
do  17.00  na  coroczną  wystawę  i  sprzedaż  rzemiosła.  Poza  woskowymi  świecami  i
monastycznymi  dewocjonaliami,  będzie  można  nabyć  świąteczne  wypieki  oraz  miody  z
klasztornej  pasieki.  Przez  cały  dzień trwać będzie  adoracja  Najświętszego Sakramentu w
kościele.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn9.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. W ubiegłym tygodniu10.



przy  naszych  konfesjonałach  zamontowano nowe,  szersze,  wygodniejsze  klęczniki.  Bardzo
dziękuję panu stolarzowi Piotrowi za darmowe wykonanie prac.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


